
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年6月16日 救急自動車
兵庫トヨタ自動車
（株）

         22,770,000 令和4年10月7日 令和5年3月30日

令和4年10月6日 宝塚市第二庁舎　ブラインド 宮垣鋼器（株）            1,963,500 令和4年10月11日 令和5年1月31日

令和4年10月6日 小学校理科教育振興法に基づく備品 （株）ナミサキ            2,060,322 令和4年10月11日 令和5年1月31日

令和4年10月6日 中学校理科教育振興法に基づく備品 （株）ナミサキ            1,215,808 令和4年10月11日 令和5年1月31日

令和4年10月20日
宝塚市第二庁舎備品(子ども家庭総合支援拠
点分)

（株）ドテヤマビジネ
ス

           5,423,000 令和4年10月24日 令和5年2月6日

令和4年10月25日 令和４年度災害救助用備蓄物資 （株）ミヨシ            3,057,480 令和4年10月27日 令和4年11月22日

令和4年10月25日 AI-OCR　ソフトウェアライセンス使用契約 扶桑電通（株）            1,745,700 令和4年10月27日 令和5年10月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


